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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/z871-pluszowa-tecza-26-cm-p-159314.html

Z871 pluszowa tecza 26 cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

b Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢

Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

Pluszowa tecza

16,71 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

Z871

162593440
5907708645586

26,00 cm

4,50 cm

12,00 cm

Jakiego towarzystwa potrzebuje Twdj pies? Ptywajgco- kumkajacego ptaza, czy moze ssakarekoskrzydtego? Cho¢ w naturze te stworzenia sa
raczej ptochliwe, to ich pluszoweodpowiedniki wychodzg naprzeciw wspdlnej zabawie z Twoim psiakiem. Jesli Twéj pupil jestwybredny, i wolatby
raczej kompanie w postaci zéttej kaczuszki, lub chmury unoszacej siena wietrze, to w tym wypadku réwniez jesteSmy w stanie spetnic jego
oczekiwania.Satysfakcje znajda takze amatorzy klasycznych rozwigzan, takich jak kos¢. Wszystkiezabawki sg wyposazone w piszczatke, ktéra
zapewni Twojemu pupilowi odpowiednigstymulacje i tym samym zajmie go zabawa na dtugi czas. Pluszaki zapraszajg do kazdegorodzaju
aktywnosci zaréwno w przypadku psiakéw spedzajgcych czas samemu, jak iwspdlinie z wtascicielem.

Pluszowe zabawki zostaty wykonane z trwatego materiatu, w petni bezpiecznego dlazwierzat. W $rodku znajduje sie piszczatka. Dostepne sg

ksztatty: Zaba ,nietoperz, kaczka, chmurka, kos¢.

Wymiary: 26 cm

Waga: 102g
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